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THE RENEWABLE MATERIALS COMPANY



Skogsbruksplan

Planens namn

Planen avser tiden
Faltarbetet utfort under

Planen upprattad av

Agare, 50 %

Agare, 50 %

Fastighet
Fastighet

Referenskoordinat (WGS84)

pcSKOG

Ostervala-Martsbo 1:1 mfl
2019 - 2028
2019-05-17

Fredrik Svensson

Agarférhallanden

UIf Lindman

Tarnsjovagen 47 LGH 1001
74046 Ostervala

tel: 070-3037690

Susanne Lindman
Tarnsjovagen 47 LGH 1001
74046 Ostervala
Fastighetsuppgifter

OFFERBO 2:9 )
Uppsala 1&n, Heby, Ostervala

OSTERVALA-MARTSBO 1:1
Uppsala lan, Heby, Ostervala

Lat: 60° 13' 39.11"N Long: 17° 8' 33.87"E

Utskriven: 2019-06-19

Lan: Uppsala 1an Kommun: Heby Férsamling: Ostervala Stora Enso Skog AB

Ostervala-Martsbo 1:1 mfl Id: 33106611

Asgatan 22, 791 80 Falun



gt sl S e i S

Sammanstallning over fastigheten

Arealer

Produktiv skogsmark
Myr/kdrr/mosse
Berg/Hallmark

Indgal/aker

Vag och kraftledning (linjeavdrag)

Annat

Summa landareal

Vatten
Virkesforrad
Totalt
m3sk
2432
Medeltal
m?sk per hektar
53
Bonitet

Fastighetens medelbonitet

dr beraknad till

Avverkningsforslag

Foryngringsavverkning
Gallring

Totalt under perioden

pcSKOG

Tall
Gran
Lov
Bjork
Oidel

m3sk

hektar
46,2
0,5

0,0
13,9
1,2

1,5

63,3
0,0

m3sk
970
760
89
572
40

m?sk per ha

6,7

448
446
894

% ’
73
<1
<1

22

%
39
31

24

Tillvaxt

Tillvaxt for perioden 2019 - 2028 m®sk per ar

berdknad med hansyn till
foreslagna atgarder

Foérvintad tillvixt forsta vaxt-
sdsongen

183
m?3sk

194
m3sk per ha

4,2

Utskriven: 2019-06-19

Lan: Uppsala lan  Kommun: Heby Férsamling: Ostervala

Ostervala-Martsbo 1:1 mfl Id: 33106611

pcSKOG-proffs
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